
2024年5月20日

サーバーメンテナンスのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記日程におきまして、イカリ消毒公式HPのサーバーメンテナンスを実施い

たします。メンテナンス作業中においては、HPにアクセスできません。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

以上

開始日時 ： 2024年5月23日(木) 00時00分

終了日時 ： 2024年5月23日(木)    8時00分

※作業の状況により終了時間が前後することがございます。

※メンテナンス時間が終了してもHPが表示されない場合は、画面を更新して

いただくか、しばらく時間を置いてから再度お試しください。

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 広報G

電話：03-3350-1406


